
 

  KAYSERİ LİSESİ YILLIKLARI 

 
Kayseri Lisesi tarihinde 1937-1938, 1938-1939 ve 1939-1940 öğretim yıllarında küçük 

çaplı üç adet yıllık çıkarılmış, 1973-1974 öğretim yılında da Akşam Lisesi adına Katalog 

şeklinde küçük bir yıllık çıkarılmışsa da asıl büyük çaplı Yıllıklar, Yusuf Özmerdivenli 

döneminde çıkarılmıştır. 

Ait olduğu öğretim yıllarında mezun olan öğrencilerimizi, içinde bulunduğu zaman 

bilgileriyle, karakter yazılarıyla, geleceğe taşıyan ve okulun tarihçesini kapsayan 1982-1983, 

1984-1985, 1986-1987, 1990-1991, 1992-1993, 1997-1998 yıllıkları Yusuf Özmerdivenli 

tarafından çıkarılmıştır. En son olarak sadece Yabancı Dil Ağırlıklı lise bölümünü kaplayan 

1997-1998, 2007-2008 Öğretim Yılı  Yıllıkları çıkarıldı.  

Yıllıklar okul hayatımızın özeti gibidir. O yüzden çok değerlidir. Yaşam boyu ve 

sonsuza kadar saklanırlar. Yıllarca zaman zaman okunurlar. Okumaya doyulmazlar. 

Hüzünlendirendirler, gülümsetendirler. Yıllıklar okul hayatımızın unutulmaz anılar 

destesi gibidir. O yüzden çok değerlidir. Yaşam boyu saklanandır. Yıllarca okunandır. 

Okumaya doyulmayandır, okundukça eski günler film şeridi gibi göz önüne gelir. Eski 

günler adeta tekrar tekrar yaşanır. 

Öğretim yılı bitip mezun olunacağı yıl sonlarının tatlı telaşlarıdır, heyecanlarıdır. Elde 

listelerle dolaşmadır. En güzel sözcüklerdir. En neşeli yorumlardır. 

Yıllıklar geleceğin acı tatlı günlerinde mazinin aynalarıdır. Olayları ve geçmiş hayatı 

bütün görüntüleri ile ortaya koyarlar. Bazen bakılan bu kubbede hoş bir seda, bazen de tatlı 

bir teselli kaynağı olurlar. 

Yıllıklar bir davaya hizmet eden kişilerin bir birlerini tanımalarına, aynı müesseseye 

bağlı oldukları halde birbirlerini tanımayanların tanışma ortamı bulmalarına yardımcı olan ve 

insanların elinde bulunan birer tavsiye mektuplarıdır. 

Yıllıklar acı tatlı günleri ile bir okulun çatısı altında yaşanmış yılları, değerli hocaları, 

kurulan dostluk ve arkadaşlıkları ve en mühimi ihtiyarlıkta dost ve arkadaşlıkları hatırlatan 

birer levadır. Çünkü okul arkadaşlıkları; mahalle arkadaşlıkları, askerlik arkadaşlıkları gibi 

unutulmayan arkadaşlıklardandır. 

Yıllıklar milletlerin var olma veyahut da büyük millet olma mücadelesinde hizmetleri 

geçmiş bulunan evlatlarını, hatıralarını gelecek nesillere de birer teşvik unsuru olarak miras 

bırakacak olan somut belgelerdir. Zaman insan kafasından bir çok şeyleri silip götürmektedir. 

Senelerdir aynı çatı altında beraberce yaşadığımız arkadaşlarımızı unutma tehlikesini 

ortadan kaldırmak için yıllıklar zaruri eserlerdir. 

Yıllıklar müesseselerin ve şahısların bir zaman içindeki durumlarını tesbit ettiklerinden 

ilim ve müesseseler tarihi ile biyografya araştırmalarında kaynak eser olurlar. 

Yıllıklar şahıslara, her ele alışlarında o günleri ve arkadaşlarını hatırlatır, bu 

hatırlatma ise; sağlara selamet dilemeye, ölmüşlere rahmet okumaya sebep olabilirler. 

Yıllıkları çıkardığım senelerde her sınıftan dersleri iyi, kompozisyonu kuvvetli üç yıldır 

aynı sınıfta okumuş, arkadaşlarını tanıyan 3’ü erkek, 3’ü kız olmak üzere yazı heyetine 6 kişi 

seçerdim. Yazı heyetine: Yaptığım ön hazırlık toplantısında ben bu arkadaşı çok seviyorum, 

O’nu övücü karakter yazısı yazayım veya şu arkadaşa kinim var O’nu kötüleyici yazı yazayım 

demek yok. Tanıdığınız gerçek karakteri ne ise onu yazınız talimatını verir, bu kişiler yarının 

büyük adamları olacaklar derdim. Bu yazıları da noktasına virgülüne varıncaya kadar inceler 

öyle baskıya gönderirdim. 



Bu yıllıkları vb..lerini zamanında alamamış şimdi de bulamayan Kayseri Lisesi’nin 

sevgili mezunları, mensupları ve değerli okuyucularımla eserlerimi ve hizmetlerimi 

paylaşmak için: Kayseri Lisesi ile ilgili  www.yusufozmerdivenli.com.tr sitesini kurdum. 

Artık Kayseri Lisesi 100. Yıl Şeref Belgeseli, Kayseri Lisesi Yıllıkları, Kayseri Lisesi 

Dergileri, benim çeşitli dergi, gazete vb. de yayınlanan yazılarım; sizler için seçtiğim çeşitli 

bilgi, belge, fotoğraf, video vb... size bir tuş kadar yakındır. PDF olarak indirip, okuyup 

izleyebilecek, yararlanabileceksiniz.   

 

 

 

    

    

   

 

    

         KAYSERİ  LİSESİ’NİN  HER  YAŞTAN  NURA KOŞAN GENÇLERİ  BU  YILLKLARIN HANGİSİ   

KİTAPLIĞINIZDA  VAR? 

 

 

Sizde yoksa  bile İstediğiniz Yıllığın  karşışındaki linke tıkladığınızda PDF  
olarak  indirerek   sayfa sayfa  incleyip okuyabilirsiniz. 

http://www.yusufozmerdivenli.com.tr/
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